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GRADUATORIA DELLE DOMANDE AMMESSE E FINANZIATE 
 

 
 
 

N. Soggetto proponente 

Codice fiscale  

Titolo Progetto 
Data 
presentazione  

 
 
 
Punteggio 

Finanziamento 
richiesto 

1 
 
Associazione Bellunesi nel mondo 00213580251 “Anca mi son veneto” 

01/06/2018 ore 
15,58 

8 
€ 19.965,50 

2 

Comitato Associazioni venete dello 
Stato di Rio Grande do Sul Brasile 
(COMVERS) Soggetto estero “Brasile. Lottava Provincia del Veneto” 

04/06/2018 ore  
00:29 

6 
€ 18.448,00 

3 

Comitato Associazioni venete dello 
Stato di Santa Caterina Brasile 
(COMVESC) 

                                   
Soggetto estero 

“Veneto-Brasile. Andata e ritorno” 

04/06/2018 ore 
01:47 

6 
€ 19.824,00 

 
 

 
 

TOTALE 
 

€ 58.237,50  

 


